J C Z 9 - 7 . 2 ~ 1 2 / 4 0 0 - 4 高压真空接触器
1
一、范围
JCZ9-   /400-4高压真空接触器适用于 7.2-12kV，
50Hz，三相电力系统，供发电厂及工矿企业控制电动机、
变压器或电容器等负载回路，尤其适用于频繁操作的场
所。
二、型号含义

洁油纸包上绝缘件。接触器应放在通风干燥的室内储
存。
十六、订货须知
1、用户应按样本提供的数据进行选用。
2、订货时应注明接触器型号、名称、主要技术参数及订
货数。
3、用户如果需要备品须在订货时提出。
YA3 分闸电磁铁 5JK.520.648/667 1
YA1;YA2 合闸电磁铁 5JK.520.649/666 2
U1;U2 桥式全波整流器 KBPC 25-10 2
VD1-VD6 二极管组件 5JK.558.257 1
S1-S6 辅助触头 3TB-44 6
KM 接触器 CYZ-10/31 1
XT 接线端子 5JK.574.186 1
符号 名称 型号规格 数量
以下两种方案
方案一
方案二